11.) Translate. ¶ 1. Ponitur pro sedare, inquinare, polluere, contaminare. Cic. Brut. 13. 51. Ut semel e Piræo eloquentia evecata est, ita peregrinata tota Asia est; ut se externis oblineret moribus, omnemque illam salubritatem Atticæ dictionis, quasi sanitatem, perderet. h. e. imbueret et sedaret. Id. 5. Verr. 4. 8. Sunt omnia quum summo dedecore ac turpitudine, tum singulari stultitia atque inhumanitate oblitata. Id. 11. Phil. 12. 27. Dolabella tanto paricidio oblitus. et 14. ibid. 3. 9. Libido flagitiosa, qua Antoniorum oblitata est vita. Horat. 1. Ep. 19. 30. Nec socerum querit, quem versibus oblinat atris. h. e. infamet. ¶ 2. Item pro aspergere, implere, atque adeo aspergendo vel impendo inquinare. Cic. 9. Fam. 15. Faciæ oblitæ Latio. Id. 4. Herenn. 11. 16. Exornationes, si raræ disponentur, distinctam, sicuti coloribus; si crebre collocabuntur, oblitam reddunt orationem. Sueton. Gramm. 10. Sallustii scripta reprehendit, ut nimia præscorum verborum ætate oblitata. Horat. 2. Ep. 1. 204. Divitiæque peregrinæ, quibus oblitus actor Quum stetit in scæna, non ruit dextera lævæ. h. e. rooptus, indutus.

OBLIQUATE, adverb. obliqui, transverse. Est Vet. Scholiast. ad Lucan. 3. 253.

OBLIQUATIO, onis, f. 3. torcimento, obliquitas. Macrob. 7. Saturn. 1. a med. Hedera thyrso per obliquationem circumfusa.

OBLIQUATUS, a, um. V. OBLIQUO.

OBLIQUÉ, adverb. (obliquus) transverse, non recte, πλάγιος, λοξός (ll. obliquamente, tortamente, a traverso, a sghembo, per fianco; Fr. obliquement, de biais; Hisp. obliquamente, al sesge, al traves; Germ. seitwärts, schräge, schief; Angl. obliquely, on one side, sideways, athwart, aslant, askant, askew).

1.) Proprie. Cato R. R. 41. 2. Schneid. Si vitis vitem contingit, vitem utrimque triseram præcucito oblique. Cic. 1. Fin. 6. 20. Atomum, quæ certe, quæ oblique ferantur. Al. leg. rectæ, oblique. ut apud Cæs. 4. B. G. 17. Sublicæ ad inferiorem partem fluminis oblique agebantur. Quintil. 11. 3. 140. Sinus togæ, qui sub humero dextro ad sinistram oblique ducitur. Plin. 9. Hist. nat. 30. 50. (95). Locustæ in pavore oblique in latera procedunt. Id. 2. ibid. 15. 13. (63). Signifer oblique inter polos situs.

11.) Translate. Pseudo-Ascon. in Cic. Divin. in Q. Cæcili 15. 49. Oblique Cicerone invidere conatur Cæcilius etiam a subscribendi spe. indirettamente, tacitamente. Sic Tac. 3. Ann. 35. Castigatis peci-

litteras oblique patribus, quod cuncta curarum ad principem rejicerent. et 5. *ibid.* 2. Increpuit amicitias muliebres, Fufum consulens oblique perstrigens. *Gell.* 3. 2. *extr.* His versibus oblique admonere voluit, diem a sexta noctis hora oriri. *h. e.* non exposita atque aperte, sed recondita et quasi aperta veteris ritus significatione, ut ipsemet loquitur paullo sup. et *Id.* 7. 17. Tum vero ego per motus, agendum jam oblique cum homine stulto, existimavi. *dissimulatamente. Ammian.* 20. 9. *init.* Legati, hæc secum ferentes quæ prædiximus, intentique ad viandum, quam venirent ad iudices celsiores, oblique tenebantur: morasque per Italiam et Illyricum perpassi diuturnas et graves, tandem etc. *h. e.* maligne detinebantur.